
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka 

Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2016 

Zadavatel obdržel dne 04.10.2016 následující požadavek na dodatečné informace dle § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, 
v rámci veřejné zakázky "Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery - rámcová smlouva 2016" se na Vás obracíme 
s níže uvedeným dotazem. 
 
V technické specifikaci zadávací dokumentace uvádíte požadavek na vstupní zásobník. Např. požadujete 
kapacitu vstupního zásobníku min. 500 listů. Je možné nabídnout tiskárnu, která má 2 vstupní zásobníky na 250 
listů? Celková kapacita vstupních zásobníků je tedy 500 stran. 
 
Děkujeme za odpověď.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovil u tiskáren a multifunkčních zařízení požadavky na vstupní zásobník s uvedenou minimální 
požadovanou kapacitou. Z formulace, která zmiňuje „vstupní zásobník“ v jednotném čísle je zřejmé, že zadavatel 
požaduje, aby zařízení disponovalo zásobníkem o minimálně uvedené kapacitě, nebo vyšší. Tedy zásobníkem, 
do kterého lze najednou vložit uvedený počet listů. Není tedy možné sčítat kapacity více zásobníků. 
 
 
V Brně dne 06. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2016-10-06T15:27:16+0200
	Mgr. Roman Novotný




